En vertud der art. 99.3 dera LCSP, aguesta contractacion non se previé que se dividisque 
en lòts. 

4. Impòrt dera contractacion, valor estimat deth contracte. 

Eth pressupost totau dera licitacion d’aguest subministrament ascendís ara quantitat de 
trenta cinc mil euros (35.000,00 €); eth prètz cert anterior quede desglossat en ua basa de 
vint-e-uiet mil nau-cents vint-e-cinc euros damb seishanta-dus centims (28.925,62 €) e en 
Impòst sus eth Valor Hijut de sies mil setanta quate euros damb trenta ueit cèntims (21%) 
de (6.074,38 €).